平成28年 7月

株式会社 新愛知電機製作所

監視盤ＳＣＯＰＥ／Ｓｕｆｆｉｘシリーズ（Windows　ＸＰ版） 生産中止のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　長年ご愛顧いただいております「監視盤ＳＣＯＰＥ／Ｓｕｆｆｉｘシリーズ

　（Windows　ＸＰ版）」を生産中止することになりましたのでお知らせ致します。

敬具

記

1.1.1.1. 生産中止機種生産中止機種生産中止機種生産中止機種

2.2.2.2. 生産中止時期生産中止時期生産中止時期生産中止時期

　2016年12月末　2016年12月末　2016年12月末　2016年12月末

3.3.3.3. 生産中止理由生産中止理由生産中止理由生産中止理由

監視盤SCOPE/Suffixｼﾘｰｽﾞ(Windows　XP版)は　Windows 7以降では動作しないため
NEC製Windows XP搭載のパソコンが2016年12月末で供給終了となることをもって生産を

中止します。

3.3.3.3. 保守対応保守対応保守対応保守対応

ＮＥＣ型式及び購入後の経過年により対応が異なります。

・ＰＣ－シリーズは修理不可のため、ＦＣ－シリーズへの更新を推奨します。

・１５ＰＮＣシリーズ（パネルタイプ）は購入後5年まで保守致します。

　5年を経過したものは、ＦＣ－シリーズ（代替え）更新を推奨します。

・すでにＦＣ－シリーズで更新されたものは購入後7年まで保守致します。

　7年を経過したものは、同型ＦＣ－シリーズへの更新を推奨します。

尚、更新機種はＮＥＣ製ＦＣ－Ｐ３０Ｂ－１Ｘ１Ｗ６Ｚとなりますが、2016年12月末

で供給終了となります。購入後7年が保守期限となります。

4.4.4.4. 更新対応更新対応更新対応更新対応

2016年10月末をもってパソコン更新工事受付は終了させていただきます。

尚、前述のとおりパネルタイプについては、デスクトップタイプでの代替運用

となります。

以上の内容でご不明な点が有りましたら、下記宛てお問い合わせください。

お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先

株式会社 新愛知電機製作所

　　　　　 　〒485-0802　愛知県小牧市大字大草字年上坂5953-1

中部支社　 　〒485-0802　愛知県小牧市大字大草字年上坂5953-1　　　　　　　TEL (0568)68-8305

東海営業所 　〒485-0802　愛知県小牧市大字大草字年上坂5953-1　　　　　　　TEL (0568)68-8305

南関東営業所 〒420-0042　静岡市葵区駒形通5丁目1-5 羽島ビル2F　　　　　   TEL (054)254-0385

大阪営業所 　〒542-0081　大阪市中央区南船場1丁目11番9号 長堀安田ビル  　 TEL (06)6262-7621

関東支社　 　〒110-0005　東京都台東区上野3丁目17番7号 G-SQUARE上野 5F　　TEL (03)5816-1414

西日本支社 　〒812-0015　福岡市博多区山王2丁目7番33号 マルシン山王ビル　 TEL (092)473-8451

ＳＣＯＰＥ１０００

デスクトップ

デスクトップ

メーカ

Ｓｕｆｆｉｘ３０００

Ｓｕｆｆｉｘ２０００

デスクトップ

パネルコンピュータ

型式

ＰＣ－ＭＫ３２ＬＢＺＣＢ

ＰＣ－ＭＹ２８Ｅ／Ｍ－Ｊ

ＰＣ－ＭＹ３０Ａ／Ｅ－６

１５ＰＮＣ－Ｗ２，Ｗ２Ａ

生産中止のお知らせ

新愛知電機　型式 パソコンタイプ

ＳＣＯＰＥ５０００

ＮＥＣ

ＮＥＣ